

Projektas Erasmus+ KA1

DARBUOTOJŲ KOMPETENCIJŲ PORTFELIO PILDYMAS DIRBANT SU PROTO NEGALIOS ASMENIMIS

PROJEKTO NR. 2016-1-LT01-KA104-023080

Projekto paraišką teikė konsorciumas, kurį sudaro keturios organizacijos: VšĮ Tarptautinis darbo kontaktų tinklas – projekto ir konsorciumo koordinatorius (Vilnius), Joniškio „Saulės“ pagrindinės mokyklos Dienos užimtumo centras, biudžetinė įstaiga Jaunimo dienos centras (Panevėžys), ir neįgaliųjų asociacija Bendrija „Vilniaus viltis“ (Vilnius). Konsorciumo tikslas - nuolat gerinti neįgaliesiems teikiamų paslaugų kokybę dalinantis patirtimi, diegiant inovacijas ir mokantis iš kolegų Lietuvoje ir užsienyje.

Projektas skirtas konsorciumo narių personalo mobilumui. Projekte bus vykdoma viena pagrindinė veikla – stažuotė/darbo stebėjimas. Priimanti organizacija – Islandijos nevyriausybinė organizacija „Ås styrktarfélag“, įkurta 1958 metais tėvų, auginančių sutrikusio intelekto vaikus, iniciatyva.

Į stažuotę vyks 10 konsorciumo narių atstovų: 4 administracijos darbuotojai, 4 socialiniai darbuotojai, 1 socialinio darbuotojo padėjėjas ir darbo tarpininkas. Stažuotės trukmė – 1 savaitė (7 dienos), įskaitant kelionę. Stažuotė vyks 2016 m. antroje pusėje pagal konsorciumo narių ir priimančios organizacijos suderintą projekto tikslus atitinkančią stažuotės programą.

Kompetencijoms ir kvalifikacijai patvirtinti naudosime tik nacionalinius sertifikatus.

Laukiami trumpalaikiai poveikio rezultatai: dalyviai patobulins savo bendrąsias kompetencijas, veiklos planavimo ir tobulinimo, mokymo/ugdymo proceso valdymo ir pasiekimų vertinimo kompetencijas; dalyviai įgis motyvacijos dalyvauti mobilumo tarptautiniuose projektuose, gebės vertinti naujų darbo su neįgaliaisiais mokymo metodų arba būdų privalumus ir trūkumus; gebės šiuolaikinius mokymo arba paslaugų teikimo metodus taikyti savo institucijų strateginės plėtros veiklose, aktyviau dalyvaus savo institucijų ir konsorciumo vardu tiek atitinkamo rajono bei šalies kitų atitinkamų institucijų darbe tobulinant Lietuvos suaugusiųjų neformaliojo švietimo sistemą.

Be to, dalyviai taps tolerantiškesni, praplės bendrakultūrinės žinias, patobulins savo užsienio kalbų ir komunikabilumo įgūdžius.

Laukiamas ilgalaikis poveikis – pagerės konsorciumo siūlomų paslaugų lankstumas ir kokybė, konsorciumo nariai drąsiau siūlys inovacijas savo veiklos srityje bei aktyviau dalyvaus tobulinant suaugusiųjų neformalaus švietimo sistemą.